desiderat tui ad fontes aqz illu vi  
deluz q sitiunt te. **N**one telet  
te dia mea iteperies aeris moles  
tia carnis a cordis pugna cu vi  
cuis valetas forme. muta et i  
itixtudo tps. expncio et timor  
mortis. **L**ur igit no cupis dis  
solui et ee cu xpo. **L**ur te re  
tardat vita mort. et no puocat  
te vita vital. bntudo fontal. soae  
tas et leticia spual. **D**esiteta  
igit et sitca q mag mltitudo  
dulcedis tue q glōsa dita st de  
te ciuitas dei. vbi e lumē vite.  
fons tota dulcedis et bntudo  
vtriusq hois. **H**aug. In h ubo dñi  
fuit mag passio miris et soaaz  
ei et iohis. et maxia exultatio  
ill pessimis. **N**a licz expoi poss  
q aiaz siabebat salute tu ad lraz  
estare potes. qz i vitate mlti  
siabebat. qz pnt nimiu laborem  
et sagnis emanaoēz tota desic  
cat. int et arefcis et adustus  
erat. et pnt h siabebat sup modu  
et tal sitas e maximu tormētū.  
**E**t cu illi maligni cogitae non  
posset i q apli ei nocent acceperit  
vexandi mirra et decert ei i spo  
gia q p porositate de aceto mlti  
vibet arudin iposita. ut sur  
su ad os pūget ac yfopo itūpōita  
et itūligata. ac p yfopu h bam  
amara de spōgea sugēt acetu seu  
vinu acetosu cu felle mixtu seu  
miratu. qle et sibi pūsq itē asen  
deret pmauerat. **S**ic q bis  
potat fuit et an itfixioēz et i  
itfixioē. **E**t e ro potatioēz et ro

gemiacioēz hu. **D**icit ei qda  
itfixioē cu mori si aceto potet.  
et io potat. **E**ste et no alij vtra  
morēt. et h ul itixtudo iudeoz q  
captabat maxie morte. **V**el  
ex tedio militu ut aia custodia  
ei absolueret. q tetebat eos ibi  
morari. **C**opetit at mistio gēna  
potatio. p gēna psona q pecca  
ueat gustato ligno vetito. ex q  
dāpnata eāt gnis hūani ppa  
giao. **I**n h et potu amaro ama  
ritudine sue pūse volūtatis ope  
~~teret~~ derūt. qz qtu potuerūt  
tin ei nocuert. **D**e qz malicia  
sic d' c'osf. **T**u at in temēitate  
eoz q assistebat cogita. **E**t si tere  
milia habueim iūmicoz et si  
sanabilia passi sum. vte eos  
itfia i flectim. hū vō neq hū. in  
q videbat fa st māsucti. si senie  
bant magis et isania itētebat  
et spongia affentes aceti ita po  
tabat. **H** c'osf. **D**ñi s'm i migtū  
ipi iudei erat acetu regnera  
a vino pūarthaaz i pphaz in  
acetu itest i malicia et itelitate.  
hūtes fraucouleta corda q spo  
gia caūnos atz tortuosos latibul.  
**O**b h at signat fel cu aceto sibi  
porrexert. ut i oib sensib ipm  
amāitūdiē ipleret. iā ei velat  
fueāt ocul tōn ligni vetiti pūte  
visionē. iā maxillas ei pūgnis  
attuerat. tōnt pomu vetiti masti  
carioēz. iā collū ei alapis ceatēat.  
tōn tibi vetiti trectioē. solum  
istabat eos et naves affugere.  
et io naves x affugebat tam